Quoniam tribulatio prima est:
 et non est qui adiuvet. **Q**ui
 ceciderunt me vituli multi:
 thauri pingues obsecerunt
 me. **A**peruerunt super me
 os sui: sicut leo rapies
 et rugies. **S**icut aqua est
 fusus super: et dispersa sunt omnia
 ossa mea. **F**actum est cor meum
 ut tamquam cera liqueficeret
 in medio ventris mei. **F**ru-
 it tamquam testa virtus mea.
 et lingua mea adhaeret fau-
 cibus meis: et in pulvere mor-
 tis deduxisti me. **Q**ui ce-
 ciderunt me canes multi:

cōsilium malignācū obledit
me. **F**oderūt manus meas
& pedes meos: dimmerant
rūt omnia ossa mea. **I**psi
vero cōsiderauerūt & insere
rūt me: dirulerūt sibi vel
timēta mea & sup velle me
ā miserūt loti. **Q**u erūt
dūc ne clongaueris auxili
ū tuū: ad defensionē meā
cōspice. **E**ruē a frātra dīs
cū meā: & de manu can
vnicā meā. **S**alua me ex
ore leonis & a cornib; vnicor
nū hūilitatē meā. **D**arra
ho nomē tuū fratrib; meis.

50 27
i medio ecclesie laudabo te.

Qui timeatis dominum laudate eum. **U**niversum semine iacob glorificate eum. **T**imeat eum omne semine israel. **Q**uia non speravit neque desperavit deprecacione pauperis. **N**ec avertit faciem suam a me. **E**t cum clamaverem ad eum exaudivit me. **A**pputavit te laus mea in ecclesia magna. **V**ota mea reddam in conspectu timencium tuorum.

Sicut pauperes et saturabuntur et laudabunt dominum qui requirit eum. **V**ivet corda eorum in seculum seculi. **R**eminiscetur

Et cōuertēt ad dñm. vniūsi
fines t're. **Et** adorabūt ī
cōspectu eius. vniūsi fami
lie gēnū. **Q**m dñs est reg
m. & ipse dñabitur gēnū.
Manducauerūt & adora
uerūt omēs p̄gnes t're.
ī cōspectu ei' cadent omēs q̄
descēdūt ī t'rā. **Et** aīa mē
illi vinct. & semē meū ser
uict ip̄s. **A**nnūciabitur
dño gñatio vctura. & an
nūciabūt celi milicia cū
ip̄s q̄ nāscet. quē fecit do
minus. **G**la p̄i. **an** dñe
ī virtute tua letabitur rex.

Dns regit me et ps dō.
 nichil michi deerit:
 ī loco pascue ibi me colloca-
 uit. **S**up aquā rfectionis
 eduxit me: aquā meā cō-
 uertit. **D**eduxit me super
 semitas iusticie: p̄ nōmē
 suū. **N**am et si ambula-
 uero ī medio umbrę mortis
 nō timebo mala: quā tu me
 cū es. **T**irga tua & bacul⁹
 tuus: ipsa me cōsolata sūt.
Parasti ī cōspectu meo mē-
 lam: aduersus eos q̄ tribulant
 me. **I**mpinguasti ī oleo
 caput meū: & calix meus

iehuans quā p̄darns ē.

Et misericordia tua subleuā
me: omnib; dieb; uite mee.

Et ut inhabitē i domo dñi:
i longitudine dier. **ps dauid**

Dñi ē ira & plenitudo
eius: orbis terrar & v-
nisi q̄ habitāt i eo. **Q**uia
ipse sup maria fundauit eū:
& sup flūna parauit eū.
Quis ascendet i montē dñi:
aut quis stabit i loco scō
eius. **T**imorēs manib; et
mūdo corde. q̄ nō accipit i
uano aīa; suā: nec iura-
uit i dolo iuramento suo. **R**ex